
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和４ー５年度　佐賀大方道路外橋梁詳細設計
業務
中村河川国道事務所
令和5年2月2日から令和5年7月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年2月1日
エスシー企画（株）
徳島県徳島市佐古六番町１０
－８

7480001000309
指名競争入札（総合
評価）

32,439,000 25,960,000 80.03

令和４ー６年度　徳島法務総合庁舎工事監理
（２）業務
四国地方整備局
令和5年2月4日から令和7年2月28日まで
建築関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
荒瀬　美和
香川県高松市サンポート３番３３号

令和5年2月3日
（株）宮建築設計
徳島県徳島市福島１－５－６

4480001002497
指名競争入札（総合
評価）

63,877,000 49,115,000 76.89

令和４ー５年度　大神子地区地質調査（その
２）業務
徳島河川国道事務所
令和5年2月8日から令和5年7月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年2月7日

（株）基礎建設コンサルタン
ト
徳島県徳島市国府町南岩延８
８３－９

8480001000489 指名競争入札 13,959,000 11,352,000 81.32

令和４ー５年度　窪川佐賀道路（荷稲地区）用
地調査等業務
中村河川国道事務所
令和5年2月9日から令和5年8月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年2月8日

（株）富士建設コンサルタン
ト
愛媛県宇和島市和霊元町２－
４－１５

5500001015504 指名競争入札 14,102,000 11,968,000 84.87

令和４ー５年度　佐賀大方道路（鞭地区東）用
地調査等業務
中村河川国道事務所
令和5年2月9日から令和5年8月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年2月8日
復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２－１
０－１１

4240001010433 指名競争入札 21,945,000 18,920,000 86.22

令和４ー５年度　海部野根道路（河内地区トン
ネル）地質調査業務
土佐国道事務所
令和5年2月9日から令和5年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和5年2月8日
（株）エス・ビー・シー
徳島県美馬市脇町字西赤谷１
０６３－１

4480001007315 指名競争入札 50,820,000 41,789,000 82.23

令和４ー５年度　まんのう公園建築施設改修設
計業務
香川河川国道事務所
令和5年2月11日から令和5年11月30日まで
建築関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年2月10日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

20,669,000 15,950,000 77.17

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４ー５年度　豊中観音寺拡幅（４ー２工
区）用地調査等業務
香川河川国道事務所
令和5年2月14日から令和5年9月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年2月13日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629
指名競争入札（総合
評価）

26,433,000 20,900,000 79.07

令和４ー５年度　毛田堤防用地調査等業務
徳島河川国道事務所
令和5年2月14日から令和5年10月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年2月13日
（株）昭和コンサルタント
徳島県徳島市新浜町１－１－
３０

4480001001144
指名競争入札（総合
評価）

32,450,000 25,630,000 78.98

令和４ー５年度　仁淀川樋門等耐震照査設計業
務
高知河川国道事務所
令和5年2月16日から令和5年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
小林　賢也
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和5年2月15日
パシフィックコンサルタンツ
（株） 四国支社
香川県高松市紺屋町４－１０

8013401001509
指名競争入札（総合
評価）

28,490,000 22,803,000 80.04

令和４ー５年度　大神子地区構造物設計業務
徳島河川国道事務所
令和5年2月16日から令和5年9月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年2月15日

（株）オリエンタルコンサル
タンツ 徳島事務所
徳島県板野郡板野町矢武字長
田１６－２

4011001005165
指名競争入札（総合
評価）

27,302,000 22,165,000 81.18

令和４ー５年度　奈半利安芸道路（安田安芸
間）地質調査業務
土佐国道事務所
令和5年2月10日から令和5年11月30日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和5年2月15日
（株）四国トライ
高知県高知市南川添１７－２
１

4490001001242 指名競争入札 48,400,000 39,633,000 81.89

令和４ー５年度　吉野川水系下中切山腹工用地
調査等業務
四国山地砂防事務所
令和5年2月17日から令和5年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
松下　一樹
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和5年2月16日
（株）補償実務
徳島県徳島市昭和町２－７４

9480001002096 指名競争入札 6,941,000 5,940,000 85.58

令和４ー５年度　今治道路設計業務
松山河川国道事務所
令和5年2月17日から令和5年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年2月16日
四国建設コンサルタント
（株） 愛媛支店
愛媛県松山市南高井町５９３

5480001000814 指名競争入札 20,988,000 18,700,000 89.10



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４ー５年度　鹿野川ダム放流警報施設更新
設計業務
肱川ダム統合管理事務所
令和5年2月17日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
肱川ダム統合管理事務所長
三宅　和志
愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和5年2月16日
（株）建設技術研究所 四国支
社
香川県高松市紺屋町１－３

7010001042703
指名競争入札（総合
評価）

29,810,000 23,727,000 79.59

令和４ー５年度　旧吉野川測量業務
徳島河川国道事務所
令和5年2月21日から令和6年2月29日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年2月20日
（株）陸地測量設計
徳島県徳島市佐古四番町８－
３

2480001002169 指名競争入札 18,876,000 17,347,000 91.90

令和４ー５年度　土器川側帯計画検討業務
香川河川国道事務所
令和5年2月21日から令和5年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年2月20日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

29,601,000 26,400,000 89.19

令和４ー５年度　海部野根道路（土佐管内）橋
梁設計業務
土佐国道事務所
令和5年2月21日から令和5年10月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和5年2月20日
中央コンサルタンツ（株） 高
松支店
香川県高松市寿町２－１－１

9180001026134
指名競争入札（総合
評価）

64,449,000 51,315,000 79.62

令和４ー５年度　佐賀大方道路（鞭地区社外）
用地調査等業務
中村河川国道事務所
令和5年2月22日から令和5年9月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
田中　元幸
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年2月21日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
指名競争入札（総合
評価）

26,928,000 21,153,000 78.55

令和４ー５年度　土器川改修（飯野上流箇所）
用地調査等業務
香川河川国道事務所
令和5年2月23日から令和5年9月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年2月22日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

20,559,000 16,137,000 78.49

令和４ー５年度　松山管内電線共同溝予備設計
外業務
松山河川国道事務所
令和5年2月28日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年2月27日

（株）四電技術コンサルタン
ト 松山支店
愛媛県松山市南高井町１２７
９－２

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

17,622,000 14,025,000 79.59


